АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.06.2023 года   № 41
  с. Рождественское

О снятии с учета молодой семьи Кунина Р.А.
как нуждающейся в улучшении жилищных условий

        В связи с предоставлением в 2022 году социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Поворинского муниципального района Воронежской области на 2017-2026 годы» в полном объеме и приобретением жилого помещения с использованием социальной выплаты администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Семью  Куниных в составе 3-х человек:  Кунина Романа Александровича,30.07.1996 г.р., Кунина Виктория Викторовна, 15.02.1995 г.р., Кунина Ангелина Романовна 08.12.2021 г.р., снять с учета, как нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава  Рождественского
 сельского поселения:	               Ю.В. Селихов